创投基于自身业务需要主动减持其持有的公司股份 1,813 股，占公司总股本比例

0.0031%，减持后民权创投的持股比例为 1.3976%；普闰高新基于自身业务需要主

动减持其持有的公司股份 1,813 股，占公司总股本比例 0.0031%，减持后普闰高

新的持股比例为 1.3976%。

二、 信息披露义务人在未来 12 个月内持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整体状况并结合洛阳建龙

微纳新材料股份有限公司的业务发展情况及股票价格情况等因素，决定是否进一

步减持其在洛阳建龙微纳新材料股份有限公司持有的股份。若发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照《证券法》、《收购管理办法》、《15 号准则》等

相关法律、法规的要求，履行信息披露义务和相应的报告义务。

9

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人中证开元持有上市公司2,916,585股股票，

占上市公司已发行股票的 4.92%；普闰高新持有上市公司 829,619 股股票，占上

市公司已发行股票的 1.40%；民权创投持有上市公司 829,619 股股票，占上市公

司已发行股票的 1.40%；郑州融英持有上市公司 125,534 股股票，占上市公司已

发行股票的 0.21%，合计持有上市公司 4,701,357 股股票，占上市公司已发行股票

的 7.93%。

二、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人中证开元于 2022 年 12 月 8 日通过竞价交易方式减持公司无

限售流通股数量 6,374 股，占公司总股本的 0.0108%；民权创投于 2022 年 12 月

8 日通过竞价交易方式减持公司无限售流通股数量 1,813 股，占公司总股本的

0.0031%；普闰高新于 2022 年 12 月 8 日通过竞价交易方式减持公司无限售流通

股数量 1,813 股，占公司总股本的 0.0031%。本次权益变动完成后，信息披露义

务人中证开元持有上市公司股份的数量由 2,916,585 股减少至 2,910,211 股，持股

比例由 4.92%减少至 4.91%；民权创投持有上市公司股份的数量由 829,619 股减

少至 827,806 股，持股比例由 1.40%减少至 1.3976%；普闰高新持有上市公司股

份的数量由 829,619 股减少至 827,806 股，持股比例由 1.40%减少至 1.3976%；。

信息披露义务人合计持有上市公司股份的数量由 4,701,357 股减少至 4,691,357 股，

持股比例由 7.93%减少至 7.92%。

具体变动情况如下：

名称 减持方式 减持时间

减持数

量

（股）

减持均价

（元）

减持金额

（元）

中证开元 集中竞价 2022 年 12 月 8 日  6,374 98.12 625,438.18

民权创投 集中竞价 2022 年 12 月 8 日 1,813 98.12 177,894.99

普闰高新 集中竞价 2022 年 12 月 8 日 1,813 98.12 177,891.56

本次权益变动前后，中证开元及其一致行动人持有上市公司股份变化情况如

10

下表：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本

比例（%）

中证开元 2,916,585 4.92 2,910,211 4.91

民权创投 829,619 1.40 827,806 1.40

普闰高新 829,619 1.40 827,806 1.40

郑州融英 125,534 0.21 125,534  0.21

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份存在权利限制

的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的公司股份不存在质押、冻结

及其他任何权利限制。

11

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在本报告书签署之日前 6 个

月内不存在买卖建龙微纳股份的情况。

12

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，中证开元、民权创投、普闰高新、郑州融英不存在

为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证

券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

13

第七节  备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人中证开元、普闰高新、民权创投、郑州融英的营业执照复

印件；

2、信息披露义务人执行事务合伙人或主要负责人的营业执照或身份证明文

件；

3、信息披露义务人签署的本报告书。

14

信息披露义务人声明

本单位承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真

实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

（盖章）

   执行事务合伙人委派代表：

   日期：2022 年 12 月 8 日